MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0167 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA torna público aos licitantes e a
quem mais  possa  interessar,  que  encontra-se  aberto  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico Nº
012/2022,  do  tipo  MENOR  TAXA  DE  ADMINISTRAÇÃO  (na  forma  de
porcentagem),  objetivando  a  “contratação  de  empresa  especializada  no
gerenciamento de abastecimento da frota de veículos (máquinas, tratores, barcos,
roçadeiras), pertencentes a Prefeitura Municipal de Iporanga-SP, compreendendo a
prestação  de  serviços  de  implantação,  intermediação  e  administração  de  um
sistema  informatizado  e  integrado,  com  utilização  de  etiqueta  com  tecnologia
RFID de gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território
nacional, compreendendo a distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum
e  diesel  S-  10,  pelo  período  de  12  meses,  conforme  definido  no  Termo  de
Referência,  que  integra  o  presente  edital”.FIM  DO  RECEBIMENTO  DAS
PROPOSTAS: Até as 09h30 min. do dia 07/07/2022.INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h00 min.  do dia 07/07/2022.O edital em inteiro
teor se encontra a disposição dos interessados no site  da plataforma de pregão
eletrônico  www.bll.org.br  ou  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:
www.iporanga.sp.org.br.Iporanga,  22  de  junho  de  2022.  Alessandro  Mendes
Rodrigues.Prefeito Municipal de Iporanga

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA torna público aos licitantes e a
quem mais  possa  interessar,  que  encontra-se  aberto  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico Nº
007/2022 - Sistema de Registro de Preços, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM
(HORA), objetivando a contratação de horas de máquina escavadeira hidráulica de
esteira acima de 14 toneladas e horas de máquina retroescavadeira para atender
diversas  demandas pertinentes  ao Município de Iporanga, através da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, pelo período de 12 meses, através de SRP
(Sistema de Registro de Preços), de acordo com o Termo de Referência do edital e
seus anexos.FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 09h30 min. do
dia 06/07/2022.INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h00 min.
do  dia  06/07/2022.O  edital  em  inteiro  teor  se  encontra  a  disposição  dos
interessados no site da plataforma de pregão eletrônico www.bll.org.br ou no site
da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:  www.iporanga.sp.org.br.Iporanga,  22  de
junho de 2022. Alessandro Mendes Rodrigues.Prefeito Municipal de Iporanga

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial

		2022-06-23T14:39:50-0300
	ELIZAFE PRATES SOARES:33312364892